
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Тверской колледж им. А.Н. Коняева» 

 

ПРИКАЗ  

 

02.12.2025         г. Тверь    № 739 -у 

 

 

О зачислении в колледж  

на 1 курс заочной формы обучения 

 

 

На основании поданных заявлений и заключенных договоров на оказание 

образовательных услуг  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. зачислить на обучение  на базе основного общего образования с 02.12.2025 г.  

на 1 курс заочной формы обучения абитуриентов согласно  Пофамильному перечню 

абитуриентов, подлежащих зачислению на базе основного общего образования на 1 

курс в ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева» (Приложение №1). 

2. зачислить на обучение  на базе среднего общего образования с 02.12.2025 г. 

на 1 курс заочной формы обучения абитуриентов согласно  Пофамильному перечню 

абитуриентов, подлежащих зачислению на базе среднего общего образования на 1 

курс в ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева» (Приложение №2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор  А.А. Цуркан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Исп. Потемкина М.В. 



Приложение №1  

К  Приказу ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»  

№739 -у от  02.12.2025 
 

Пофамильный перечень абитуриентов, подлежащих зачислению  

на базе основного общего образования  

на 1 курс 

в ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева» 
 

Группа 1ЗЭ-9 

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) по 

договорам на оказание образовательных услуг (далее –Договор, Договор на 

оказание образовательных услуг) 
ФИО Реквизиты Договора 

1. Гаврикова Кира  Михайловна Договор от 24.11.2025 №331/25к 

2. Давлатхуджаева Ойма Умаровна Договор от 21.11.2025 №329/25к  

3. Задворных Дианна Дмитриевна Договор от 07.08.2025 № 217/25к  

4. Лето Нина Александровна Договор от 14.07.2025 № 132/25к  

5. Насриддинова Азиза Сухайлиджоновна Договор от 18.07.2025 № 154/25к  

6. Пачкова Наталья Сергеевна Договор от 15.08.2025 № 276/25к  

7. Пудова Ольга Вячеславовна Договор от 23.06.2025 № 13/25к  

8. Сахарова Татьяна Алексеевна Договор от 30.06.2025 № 27/25к 

9. Тиликин Родион Александрович Договор от 15.07.2025 № 143/25к  

10. Холод Ольга Александровна Договор от 07.08.2025 № 215/25к  

11. Черепанов Герман Александрович Договор от 15.08.2025 № 272/25к  

12. Якубов Мохьмад Бадрудинович Договор от 09.07.2025 № 107/25к  

 

Группа 1ЗЮ-9 

по специальности:40.02.04 Юриспруденция по Договорам на оказание 

образовательных услуг: 
ФИО Реквизиты Договора 

1. Аксененко Алина Викторовна Договор от 28.07.2025 № 170/25к  

2. Байбиков Ильдар Ильясович Договор от 15.08.2025 № 290/25к  

3. Белоконь Роман Натанович Договор от 18.07.2025 № 152/25к  

4. Буланова Полина Игоревна Договор от 13.08.2025 № 254/25к  

5. Васильева Василина Максимовна Договор от 11.08.2025 № 236/25к  

6. Глазунова Наталья Александровна Договор от 27.06.2025 № 17/25к  

7. Гусева Наталья Михайловна Договор от 27.11.2025 №339/25к 

8. Дербенцева Софья Александровна Договор от 20.06.2025 № 4/25к  

9. ЗгурянуДаниела Фёдоровна Договор от 15.08.2025 № 275/25к  

10. Зюкова Анастасия Денисовна Договор от 20.06.2025 № 5/25к  

11. Ким Виталий Алексеевич Договор от 20.06.2025 № 8/25к  

12. Котенева Екатерина Андреевна Договор от 20.11.2025 №323/25к 

13. Крамзина Валентина Максимовна Договор от 15.08.2025 № 274/25к  

14. Крылов Михаил Владимирович Договор от 13.08.2025 № 256/25к  

15. Макаев Арсений Асланович Договор от 01.07.2025 № 41/25к  

16. Матвеева Кристина Владимировна Договор от 21.11.2025 №333/25к 

17. Семенец Ольга Михайловна Договор от 20.06.2025 № 3/25к  

18. Смаракова Виктория Николаевна Договор от 20.11.2025 №317/25к 

19. Сомова Юлиана Андреевна Договор от 25.11.2025 №334/25к  

20. Стенькина Марина Игоревна Договор от 14.10.2025 № 312/25к  



21. Тимофеева Анна Сергеевна Договор от 21.11.2025 №326/25к 

 

Группа 1ЗТР-9 

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 

и агрегатов автомобилей по Договорам на оказание образовательных услуг: 
ФИО Реквизиты Договора  

1. Александров Владимир Сергеевич Договор от 11.07.2025 № 121/25к  

2. Беляков Николай Алексеевич Договор от 01.12.2025 №343/25к 

3. Волков Виталий Павлович Договор от 15.08.2025 № 277/25к 

4. Панкратов Максим Сергеевич Договор от 06.08.2005 №204/25к 

5. Поляков Захар Александрович Договор от 28.11.2025 № 341/25к  

6. Рузняев Александр Игоревич Договор от 20.06.2025 № 11/25к  

7. Федосеев Сергей Николаевич Договор от 25.11.2025 №335/25к 

8. Филимонов Дмитрий Игоревич Договор от 15.08.2025 № 289/25к 

9. Якушин Илья Евгеньевич Договор от 20.11.2025 №325/25к  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2  

К  Приказу ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»  

№739 -у от  02.12.2025 

 

 

Пофамильный перечень абитуриентов, подлежащих зачислению  

на базе основного общего образования на 1 курс 

в ГБПОУ «Тверской колледж им. А.Н. Коняева»  
 

Группа 1ЗЭ-11 

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) по 

договорам на оказание образовательных услуг (далее –Договор, Договор на оказание 

образовательных услуг) 
ФИО Реквизиты Договора  

1. Беляева Виктория Евгеньевна Договор от 30.10.2025 №315/25к 

2. Булыгина Наталья Викторовна Договор от 20.11.2025 № 322/25к  

3. Василенко Никита Алексеевич Договор от 28.11.2025 №340/25к 

4. Вихорева Елена Владимировна Договор от 04.07.2025 № 76/25к 

5. Гусев Сергей Николаевич Договор от 20.11.2025 № 318/25к 

6. Давтаева Иман Ахмедовна Договор от 08.07.2025 № 92/25к  

7. Деева Ольга Николаевна Договор от 21.11.2025 № 327/25к  

8. Иванова Мария Сергеевна Договор от 25.11.2025 № 336/25к  

9. Истратова Ксения Александровна Договор от 15.08.2025 № 287/25к  

10. Красикова Татьяна Викторовна Договор от 20.06.2025 № 12/25к  

11. Матвеева Виктория Алексеевна Договор от 07.07.2025 № 84/25к  

12. Меджлумян Мариана Вирабовна Договор от 21.11.2025 № 328/25к  

13. Халилови Ламан Хабилкызы Договор от 20.11.2025 № 321/25к  

 

Группа 1ЗЮ11 -1 

по специальности:40.02.04 Юриспруденция по Договорам на оказание 

образовательных услуг: 
ФИО Реквизиты Договора 

1. Агеева Надежда Петровна Договор от 21.07.2025 № 160/25к  

2. Алексеева Надежда Сергеевна Договор от 14.07.2025 № 133/25к  

3. Белинский  Александр Андреевич Договор от 16.10.2025 № 313/25к  

4. Бруднер Влада Андреевна Договор от 20.11.2025 № 319/25к   

5. Буравкин Лев Игоревич Договор от 15.08.2025 № 283/25к   

6. Горанцян София Радиковна Договор от 15.08.2025 № 296/25к   

7. Дорофеева Анастасия Сергеевна Договор от 20.11.2025 № 320/25к   

8. Жабровский Артем Викторович Договор от 10.09.2025 № 300/25к  

9. Каншиев Дмитрий Сергеевич Договор от 20.11.2025 № 324/25к    

10. Курбатова Надежда Николаевна Договор от 27.11.2025 № 338/25к   

11. Лободенко Антон Андреевич Договор от 24.11.2025 №330/25к  

12. Махмадшаева Диана Джамшедовна Договор от 05.08.2025 № 195/25к  

13. Мухин Владислав Сергеевич Договор от 07.08.2025 № 214/25к  

14. Осипов Максим Олегович Договор от 01.07.2025 № 38/25к  

15. Поздняков  Андрей Юрьевич Договор от 07.10.2025 № 310/25к  

16. Рябова Виктория Юрьевна Договор от 07.07.2025 № 90/25к  

17. Семенов Владислав Игоревич Договор от 15.08.2025 № 273/25к  

18. Чернышев Богдан Русланович Договор от 04.07.2025 № 79/25к  



19. Шамшиева Диана Батыровна Договор от 24.11.2025 № 332/25к  

 

Группа 1ЗТР-11 

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем 

и агрегатов автомобилей  по Договорам на оказание образовательных услуг: 
ФИО Реквизиты Договора 

1. Лебедев Александр Александрович Договор от 14.07.2025 № 137/25к 

2. Давидов Юрий Леванович Договор от 20.06.2025 № 6/25к 

3. МатсапаевУктам Договор от 28.07.2025 № 171/25к 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


